

Studiz ApS

Hermodsvej 5B, 3, 8230 Åbyhøj
CVR-nr. 38 93 67 19

Årsrapport for regnskabsåret 01.01.20 - 31.03.21

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 30.09.21

Lasse Storm Tingbæk
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabet

Studiz ApS
Hermodsvej 5B, 3
8230 Åbyhøj
CVR-nr.: 38 93 67 19
Regnskabsår: 01.04 - 31.03

Direktion

Lasse Storm Tindbæk

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.03.21 for Studiz ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.03.21 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.03.21.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Åbyhøj, den

Direktionen

Lasse Storm Tindbæk

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i digital studiekort til brug for verificering af aktive studerende pr. institution.

Uddannelsesinstitutionerne bruger Studiz' platforme til salg af billetter ved diverse arrangementer som foredrag, fester m.m. Endvidere bruges systemerne til opkrævning af egenbetaling af materialer samt studieture.

De studerende har adgang til en mangfoldighed af studierabatter tilrettet studerende, samt diverse bloks m.m. omkring studielivet via studiekortet og øvrige platforme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.03.21 udviser et resultat på DKK 104.245 mod DKK 1.030 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 156.255.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note	01.01.20	2019
	31.03.21	2019
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	134.865	4.958
Finansielle omkostninger	-950	-3.638
Resultat før skat	133.915	1.320
Skat af årets resultat	-29.670	-290
Årets resultat	104.245	1.030
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Overført resultat	64.245	1.030
I alt	104.245	1.030

	31.03.21	31.12.19
	DKK	DKK
AKTIVER		
Note		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.909	23.137
Andre tilgodehavender	70.753	109.657
Tilgodehavender i alt	305.662	132.794
Likvide beholdninger	12.925	3.167
Omsætningsaktiver i alt	318.587	135.961
Aktiver i alt	318.587	135.961
PASSIVER		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	66.255	2.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	156.255	52.010
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.013	0
Selskabsskat	30.235	565
Anden gæld	121.084	83.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	162.332	83.951
Gældsforpligtelser i alt	162.332	83.951
Passiver i alt	318.587	135.961

1. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B og reglerne for mikrovirksomheder.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Selskabet har ændret regnskabsår fra 01.01 - 31.12 til 01.04 - 31.03. Første regnskabsår efter omlægningen udgør perioden 01.01.20 - 31.03.21. Omlægningen er gennemført som følge af koncerntilhørsforhold. Sammenligningstallene er derfor ikke sammenlignelige, da regnskabsåret for sammenligningsåret er 12 måneder og indeværende år er for 15 måneder.